
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

obj. č.: 094/4501283205

uzavřená ve smyslu ustanoveníš 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění

platném na území Ceské republiky, kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní

strany:

A. Obchodnífirma: TŘlNECKÉŽELEZÁRNY,a.s.

Sídlo: Prumyslová 1000, Staré Město. 739 61 Třinec

IČO: 18050646

DIČ: CZ699002812

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 146.

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Č.Účtu: 99791913/0300

Zastupujicí osoba :_,vedoucí odboru IV — Rozvoj a investice

na straně jedné jako „Objednatel“

B. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

ICQ: 61989100

DIC: 0261989100

Eýankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a.s.

C.účtu: 127089559/0300

Zastupující osoba: prof. lng. Kamila Janovská, Ph.D., děkanka FMT

na straně druhé jako „Zhotovitel“

Předmětem smlouvy je vrámci investiční akce „Tepelné zpracování kolejnic“ poskytnutí technické

informace s názvem „Numerická simulace proudění a teplot v hale pro tepelné zpracování

kolejnic a výpočet teploty vzduchu v prostoru pod halou“

Smluvní strany se na základě článku č. X||.6 dohodly na změně této smlouvy následovně:

Mění se a doplňují tyto body smlouvy:

lll. Termíny provedení díla

|l|.1.2. Dokončení TI a předání Objednateli její finální verze:

Puvodní termín: do 28.2.2022

Nový termín: do 30.4.2022

1Z2



Ostatní ujednání smlouvy nedotčena tímto dodatkem se nemění a zustavají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

„ g 6 -íll- 2222
V Třinci dne 24.3.2022 V Ostrave dne ....................

Objednatel TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.: Zhotovitel VŠB — TU Ostrava:

     

   

pro. ng. amía anovs a, . .

vedoucí odboru IV — Rozvoj a investice dékanka Fakulty materiálově-technologicke

2Z2


